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KONU ÖZETİ     

FR.198 / REVİZYON NO : 01

Burhaniye Ticaret Odamızın 2019 – 2022 stratejik planının 1. Stratejik Amacı Turizm Sektöründe atak
yapmaktır. 1.1 maddesinde ise Burhaniye ve Bölgemizde Turizm Süresini 12 Aya Çıkarmak için Alternatif
Turizm Olanaklarını Geliştirmek, Burhaniye’nin Turizm Yatırım Alanı Olmasını Sağlamak amaçlanmış bu
amaca göre eylemler planlanmış başarı göstergeleri oluşturulmuştur. 

SAYFA / 2

FAALİYETLER

Edremit Körfezi’nin önemli kültürel mirasından birisi olan Adramytteion Antik Kenti ve çevresinin
değerleri konusunda kamuoyu farkındalığının arttırılmasına katkıda bulunma amacına yönelik olarak,
Burhaniye, “Ören/Adramytteion Antik Kenti Kültür Turizm ve Doğa Derneği” öncülüğünde “1.
Adramytteion Festivali”; Balıkesir Büyükşehir Belediyesi ve Burhaniye Belediyesi ana sponsorluğunda,
çeşitli kamu ve özel kurum ve kuruluşların desteğiyle 26-27 Ekim 2019, Madra Dağı ve Ören’de
gerçekleşmiştir. Burhaniye’de “1. Adramytteion Festivali”, Ören ve Madra Dağı’nı tanıtmak üzere doğa
etkinlikleri, sanat, kültür faaliyetleri gerçekleşmiştir. 26-27 Ekim 2019 tarihleri arasında doğa yürüyüşü,
bisiklet günleri, kamp alnında iki gün eş zamanlı olarak yürüyüş, bisiklet, kamp, çeşitli aktiviteler ve
konser yapılmıştır. 

SONUÇ

1. Adramytteion Festivali kapsamında 25 Ekim 2019 Cuma günü ülkemizin tüm illerinden gelen
katılımcılar, Ören Ayaklı Kamp Alanı’nda kamp yapmışlardır. Adramytteion Antik Kenti’nin yer aldığı
Burhaniye/Ören Meydanı’ndan 26 Ekim 2019 Cumartesi günü sabah 09.00’da yürüyüş ve bisikletliler
buluşup açılış yapılarak etkinliklere başlanmıştır. Aynı gün içinde Madra Dağı’nda belirlenen rotalar takip
edilip, kamp alanına dönülmüştür. Kamp alanında tüm gün atölyeler ve etkinlikler devam edip, 26 Ekim
2019 akşamı ana sahnede konser gerçekleştirilmiştir. 27 Ekim 2019 günü doğa (yürüyüş ve bisiklet) ve
kamp etkinlikleri devam edip saat 16.00’da Ören Meydanı’nda Veda Partisi; teşekkür belgeleri/plaketler
sunulup, akabinde Müzik Dinletisi ile son bulmuştur. 29 Ekim 2019 Salı günü katılımcılar ve dernek
üyeleri Cumhuriyet Bayramı kutlamalarına katılarak geçit töreninde yer almış ve etkinlik sona ermiştir.
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